
 
 

Szczecin, dnia 28.09.2023 r.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY JAKO DRUGIEJ NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W ZAKRESIE CZĘŚCI: 3 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1   
ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) pn.: Dostawa urządzeń do utrzymywania 
temperatury” 
Nr postępowania: 272.10.2023 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 263 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, 
siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli 
są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Część 3 – Chłodziarka i szafy chłodnicze, Oddział Laboratoryjny w Szczecinie (3 szt.) 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części 3 złożono 2 oferty. 

Oferty zostały złożone przez następujących wykonawców: 

1. Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini, ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków 

2. IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna, ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

W dniu 15.09.2023 r. jako ofertę najkorzystniejszą w ramach części 3 wybrano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini, ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków. 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 75 pkt.  

 

Ww. Wykonawca, którego oferta została pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza,  uchylił się od 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Dlatego  zamawiający działając zgodnie z art. 263 

ustawy Pzp  dokonał  ponownego  badania  i  oceny  ofert  spośród  ofert pozostałych w postępowaniu  

wykonawców  i  zamawiający  wybrał  jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna 
Ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

za cenę brutto 26 568,00 zł 

 

gdyż ww. oferta  uzyskała  największą liczbę  punktów  po  ofercie pierwotnie wybranej jako 

najkorzystniejsza. 

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ uzyskując najwyższą liczbę punktów tj. 75 pkt. obliczoną zgodnie  
z SWZ. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i zaoferował przedmiot zamówienia zgodny 
z SWZ.  



 
 
Zamawiający poniżej podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania  
i adresy, jeżeli są miejscami wykonania działalności pozostałych wykonawców, którzy złożyli oferty w 
zakresie części 3, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację. 
 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ocena oferty Kryteria oceny ofert Łączna liczba 

punktów 
Cena brutto 

(PLN) 

Liczba 

pkt 

Okres 

gwarancji 

(m-ce) 

Liczba 

pkt 

IDALIA Ludwikowscy 
Spółka Jawna 

Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

Oferta 

niepodlegająca 

odrzuceniu 

26 568,00 zł 60 pkt 36 m-cy 15  pkt 75 pkt 

Labsystem s.c. Ewa 
Superata, Mariusz 

Martini, ul. Dobrego 
Pasterza 100, 31-416 

Kraków 

Wykonawca uchylił się od podpisania umowy 

 

 
 
 
 

____________________ 
 

Kierownik Zamawiającego 
 
 

 


		2023-09-28T10:06:51+0200




